
  
   Challenge Départemental n°2 

 LUçON
 05 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 8:15.12
3. PASQUIET Louane 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 7:38.21
4. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 8:06.46
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1.
2. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 7:30.33
3. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 6:42.86
4. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 6:58.05
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 6:36.34
2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 6:34.67
3. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON 6:15.36
4. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 6:29.65
5. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON 6:35.40

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 5:50.58
2. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 5:44.92
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON 5:15.00
4. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 5:42.88
5. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 5:49.95

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 8:31.06
3. ARNAUD Felix 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 7:08.07
4. MAGAUD Alexandre 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 7:15.00
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MILLET Noah 2000 FRA CN LUÇON 7:01.80
3. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 5:56.42
4. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 6:02.90
5.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:53.57
2. BLANCHARD Axel 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:30.00
3. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:24.24
4. ROBIN Nicolas 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:30.00
5. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:46.22

 200 Dos Dames (Série) 
1.
2. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:00.30
3. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:00.00
4. ARDERIU Servane 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:00.00
5. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00
3. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00
4. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. ARDERIU Owen 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00
3. COUTANT Hugo 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:10.00
4. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00
5. LUTHER Thomas 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON 1:05.12
2. OUVRARD Camille 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.00
3. DAVIET Manon 2002 FRA CN LUÇON 53.50
4. BOUGET Maewenn 2002 FRA CN LUÇON 55.18
5. COUCHÉ Ninon 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LAMBERT Jodie 2003 FRA CN LUÇON 52.00
2. JAUNET Lorene 2001 FRA CN LUÇON 46.02
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON 36.00
4. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 42.98
5. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON 46.38
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 50 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. RICARD Quentin 2003 FRA CN LUÇON 50.22
3. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 47.09
4. PETIBON Tanguy 2001 FRA CN LUÇON 49.87
5. ROY Fantin 2002 FRA CN LUÇON 56.79

 Pause 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. COUCHÉ Ninon 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.00
2. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 46.17
3. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 42.86
4. PASQUIET Louane 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.69
5. OUVRARD Camille 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON 40.55
2. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 38.84
3. DAVIET Manon 2002 FRA CN LUÇON 36.54
4. BOUGET Maewenn 2002 FRA CN LUÇON 37.57
5. LAMBERT Jodie 2003 FRA CN LUÇON 40.28

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON 34.68
2. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 32.20
3. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 31.11
4. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON 31.59
5. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 32.35

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MAGAUD Alexandre 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.00
3. ROY Fantin 2002 FRA CN LUÇON 41.50
4. RICARD Quentin 2003 FRA CN LUÇON 44.85
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. MILLET Noah 2000 FRA CN LUÇON 32.92
3. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 30.18
4. COUTANT Hugo 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 30.79
5.
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:44.20
3. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:33.83
4. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:39.74
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON 1:33.77
2. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:29.29
3. JAUNET Lorene 2001 FRA CN LUÇON 1:28.15
4. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 1:28.19
5. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 1:31.19

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:26.32
2. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:22.55
3. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.65
4. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON 1:20.72
5. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:23.53

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:50.06
3. ARNAUD Felix 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:39.86
4. PETIBON Tanguy 2001 FRA CN LUÇON 1:47.63
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:35.27
3. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:29.99
4. MILLET Noah 2000 FRA CN LUÇON 1:32.66
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.44
2. ROBIN Nicolas 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
3. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:07.10
4. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:07.89
5. BLANCHARD Axel 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
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 100 Papillon Dames (Série) 
1.
2. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:28.03
3. ARDERIU Servane 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:19.97
4. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON 1:27.07
5. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. ARDERIU Owen 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
3. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
4. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00
3. ROBIN Nicolas 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:07.00
4. LUTHER Thomas 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:42.14
5. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:00.00

 50 Dos Dames (Séries 1/4) 
1.
2. COUCHÉ Ninon 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.00
3. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 57.91
4. OUVRARD Camille 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.00
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) 
1. PASQUIET Louane 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 52.62
2. LAMBERT Jodie 2003 FRA CN LUÇON 48.00
3. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.32
4. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 46.73
5. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON 48.20

 50 Dos Dames (Séries 3/4) 
1. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON 44.31
2. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 43.70
3. BOUGET Maewenn 2002 FRA CN LUÇON 41.90
4. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 42.54
5. DAVIET Manon 2002 FRA CN LUÇON 44.23
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 50 Dos Dames (Séries 4/4) 
1. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 37.60
2. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 36.12
3. VINCENDEAU Manon 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 35.78
4. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 35.92
5. ARDERIU Servane 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 36.42

 50 Dos Messieurs (Série) 
1. RICARD Quentin 2003 FRA CN LUÇON 1:02.07
2. ROY Fantin 2002 FRA CN LUÇON 50.13
3. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 36.71
4. COUTANT Hugo 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 37.40
5. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.55

 200 Brasse Dames (Série) 
1. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
2. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:20.20
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON 2:50.00
4. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:13.00
5. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
3. ARDERIU Owen 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
4. LUTHER Thomas 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
2. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00
3. ARNAUD Felix 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:30.00
4. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:50.74
5. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 4:00.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:20.00
2. BLANCHARD Axel 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:00.00
3. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 2:50.09
4. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:00.00
5. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 3:00.00

 Fin de la réunion 
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